АКТ ПРИЕМКИ-ПЕРЕДАЧИ

К ДОГОВОРУ № __________

купли-продажи векселя

Г. Москва                                                                                       «_____» ____________ 200_ г.

Некоммерческое партнерство «Союз благотворительных организаций России», именуемое в дальнейшем Продавец, в лице Президента Ищенко Петра Анатольевича, действующего на основании Устава, и ________________________________, именуем__ в

                                            (фирма)

дальнейшем Покупатель, в лице  _______________    _______________________________,

(должность)
(Ф. И. О.)

действующ___ на основании ________________, заключили настоящий акт о нижеследующем:

1. Продавец продает, а Покупатель приобретает простой вексель, имеющий следующие реквизиты:

	Векселедатель
	Тип
	Номер
	Дата и место составления
	Номинал векселя в рублях
	Срок платежа

	НП «Союз благотворительных организаций России»
	простой

Дата передачи векселя «____» _____________ 200_ г.

Реквизиты сторон:

	НП «Союз благотворительных организаций России»

127273, Москва, ул. Олонецкая, д. 15 А

ИНН 7715257832
КПП 771501001
р/сч 40703810287810000000
в Московский филиал ПАО Росбанк г. Москва

к/сч 30101810000000000272
БИК 044583272
тел/факс 225-13-16

Президент

НП «Союз благотворительных

организаций России»

_____________________________

П. А. Ищенко